横山区草榆路街景改造工程工程竣工结算审计结果公告
〔2023年第19号〕

根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定,我局于2022年8月23日至2022年9月26日,对榆林市横山区创建工作办公室报送的横山区草榆路街景改造工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

榆林市横山区草榆路（铁道西侧-怀仁路段）街景改造工程是市政府为保障我市承办陕西省第七届运动会顺利举办所启动的应急工程，资金来源于中省市补助资金，不足部分由区财政配套解决。陕西年代建筑设计咨询有限公司进行施工图设计，设计内容包括：沿街立面改造、人行道铺装、绿化、广告牌制作安装、更换垃圾桶等其他相关工程；监理业务由陕西越胜建筑项目管理有限公司承担；施工分为五个标段，其中Ⅰ标由榆林市中民路桥有限公司承建，合同价3342154.34元；Ⅱ标由榆林市昊博建筑工程有限公司承建，合同价4091442.30元；Ⅲ标由横山区学博渊传媒有限公司承建，合同价133066.61元；Ⅳ标由神木市塞北印像广告图文有限公司承建，合同价1556811元；Ⅴ标由榆林万国龙泰建筑工程有限公司承建，合同价231540元。2022年5月开工，2022年7月完工，2022年8月通过验收。
该项目送审总投资11528173.45元，其中建安工程投资11025863.45元（Ⅰ标3342154.34元、Ⅱ标4534224.27元、Ⅲ标1329774.02元、Ⅳ标1556811元、Ⅴ标262899.82元）；待摊投资502310元（测绘费70000元、设计费300000元、监理费132310元）。
审计发现的主要问题

多计建安工程投资832302.01元

三、审计处理情况及建议

区审计局已按照国家法律法规规定，对存在的问题下达了审计决定书，同时出具了审计报告。加强项目管理，严格执行项目审批制度，规范项目建设程序。